
ZARZĄDZENIE NR III/167/2012 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne - Szefa Obrony Cywilnej 

z dnia 15 marca 2012 r. 

 
w sprawie przygotowania i zapewnienia działania systemu wykrywania  

i alarmowania na terenie Gminy Krościenko Wyżne. 
 

 

 

 Na podstawie  art. 17 ust. 6 i 7 oraz art. 138 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku  

o  powszechnym  obowiązku  obrony  Rzeczypospolitej  Polskiej (tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. 

Nr 241, poz. 2416 z późn.zm.), § 3 pkt 6 i 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 

2002 roku w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów 

obrony   cywilnej   województw,  powiatów  i  gmin  (Dz.U. Nr 96, poz. 850) oraz  zarządzenia  

Nr  50/2011  Starosty Krośnieńskiego  -  Szefa  Obrony Cywilnej Powiatu z dnia 25 sierpnia 

2011 roku w sprawie przygotowania i zapewnienia działania systemu wykrywania i alarmowania 

na terenie powiatu krośnieńskiego zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala   się   organizację   i   zasady   działania  systemu  wykrywania  i alarmowania 

na terenie Gminy Krościenko Wyżne w brzmieniu, jak załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Tworzy się formacje obrony cywilnej do zabezpieczenia działania systemu 

wykrywania i alarmowania na terenie Gminy Krościenko Wyżne oraz określa się ich nazwy, 

organizację wewnętrzną, zadania, wyposażenie oraz zasady działania w brzmieniu, jak załącznik 

Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr II/498/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne - Szefa Obrony 

Cywilnej   Gminy  z  dnia  17  listopada  2010  r.  w  sprawie  organizacji  systemu  wykrywania 

i alarmowania na terenie Gminy Krościenko Wyżne.    

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


